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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | L71710028I
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 10/05/2017
3. Emri i Subjektit Byllis Energji

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

20/04/2017

6. Kohézgjatja

Nga: 20/04/2017  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr.5, Rruga Emin
Duraku, Pallati Binjakét, Nr.5

8. Kapitali

3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit té shlyer:

877595.0000

10. Numri 1 aksioneve: 100,00
10.1 Vlera nominale: 35.000,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t€ zakonshme | me pérparési | me té drejte | pa té drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Objekti i Shogerise kryen te gjitha aktivitetet ne perputhje me
dispozitat ligjore shqiptare ne fuqi. Me saktesisht, blerje, shitje,
tregtim, tregti (import-eksport), shkembim, furnizim, menaxhim,
transportim, magazinim, shperndarja ose disponimin ne ¢faredo
menyre, qofshin si kryesor ose agjent, te naftes bruto, produkteve te
naftes, qymyrit, gaz natyror, energji te rinovueshme, energji
alternative, energji elektrike, emetimet dhe energjine, dhe te gjitha
produktet e tjera petrokimike apo lendet e para dhe te gjitha
aktivitetet dhe sherbimet e lidhura me to, duke perfshire sherbimet
administrative dhe financiare, konsulence teknike, ekonomike ose
menaxhimi ne lidhje me keto aktivitete. Kompania mund te kryeje
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cdo transaksion qe lidhet me pasurite e luajtshme ose te
paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, me qira ose
hipoteke, per te dhene garaci per palet e treta dhe per te marre ose
dhene me qira ndermarrjet, deget dhe te marri pjese ne kompani,
konzorciume, te themeluara ose ne themelim e siper, qe kane
objekt te njejte ose te ngjashem me ate te shogerise ose ge eshte
pasoje per qellimin e arritjes se objektit te veprimtarise se
shogerise. Ne pergjithesi, shogeria mund te kryeje cdo veprimtari
ge eshte e domosdoshme dhe e dobishme per arritjen e gellimeve te
kompanise. Shoqeria do te operoje si rafineri, duke ushtruar
aktivitetin e perpunimit te naftes bruto dhe prodhimit te
nenprodukteve te saj.

13. Sistemi i administrimit

X me njé nivel [] me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati 1 emérimit

Jerome, Joseph, Joachim De Sa

Nga : 08/04/2022 Deri : 30/06/2022

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése
ka).

16. Anétarét e Keéshillit t€ Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé

Charles Pierre Thibault Grosfilley

nivel) Anetar
16.1 Kryetar/anétar .
16.2 Afati i emérimit Nga : 20/04/2017 Deri : 30/05/2022
17. Anétar 1 Pavarur Po
17.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo

17.2 Kushtet e pjesémarrjes

18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit t¢ Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé

Joel Jacques Jean Chevallaz

nivel) Anetar
19.1 Kryetar/anétar .
192 Afati i emérimit Nga : 20/04/2017 Deri : 30/05/2022
20. Anétar i Pavarur Po
20.1 Pérfagésues 1 Punémarrésve Jo

20.2 Kushtet e pjes€marrjes

21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Késhillit t&¢ Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel)

22.1 Kryetar/anétar
22.2 Afati i emé&rimit

Serge Alexander Mario Blankart

Anetar

Nga : 20/04/2017 Deri : 30/05/2022




23. Anétar 1 Pavarur Po
23.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo

23.2 Kushtet e pjesémarrjes

24. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Luan Kamberi
25.1 Afati i emérimit Nga : 20/04/2017 | Deri :
26. Aksionarét PGFS Pilotage & Gestion SA
Me te drejte vote : 100.0000
26.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
100,00

26.2 Pé&rqindja e pjes€marrjes

27. Vende t€ tjera t& ushtrimit t€ aktivitetit | Fier Ballsh BALLSH Kombinati i Perpunimit te Thelle te

Naftes, Rruga Mehmet Shehu, Zona Kadastrale 1090.

28. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar:Byllis Energji

E-Mail: ariangrubi@byllis.ch
Telefon: 35542222889

29. Statusi:

Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise anonime

Dokumenti ge autorizon paragitjen e-aplikimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i-ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve

Mandati bankar ose vertetimi i.noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-257353-04-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-308016-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ aksionarit t&€ vetém té shoqérisé€, daté
17.05.2017, ku éshté vendosur: Ndryshimi 1 adresés kryesore té ushtrimit t€ aktivitetit

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Bashkiake Nr.5, Rruga Emin Duraku, Pallati Binjakét, Nr.5; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543F56E4-58EB-4F9C-B806-0D289C24D13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BC0ED0-F1B6-491F-B001-391ED91D1BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DCD7EA-78B0-452A-A26A-4E0D8948EDAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC13315-543B-4F31-99F4-6D9D93A5F2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAD5ABB-42DD-4AA3-B059-7C270B243708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAA12EC-FB57-442C-8026-8F7EB6D6FE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F50A009-4E16-4E93-A51D-E402727D9940

=1 OKB_

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower, "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-632905-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., daté 16.01.2018, t&€ Aksionerit
té Vetém té Shoqéris€ ku €shté vendosur: Ndryshimi i Administratorit t&€ Shoqérisé.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Blerim Hoxha"") Nga data
"16/01/2018" Ne daten ""'16/01/2021"
eshte larguar administratori: (""Marigona Metaj'")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-689051-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem date 28.02.2018
per ndryshimin € objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Objekti i Shogerise kryen te gjitha aktivitetet ne perputhje me
dispozitat ligjore shqiptare ne fuqi. Me saktesisht, blerje, shitje, tregtim, tregti (import-
eksport), shkembim, furnizim, menaxhim, transportim, magazinim, shperndarja ose
disponimin ne ¢faredo menyre, qofshin si kryesor ose agjent, te naftes bruto, produkteve te
naftes, qymyrit, gaz natyror, energji te rinovueshme, energji alternative, energji elektrike,
emetimet dhe energjine, dhe te gjitha produktet e tjera petrokimike apo lendet e para dhe
te gjitha aktivitetet dhe sherbimet e lidhura me to, duke perfshire sherbimet administrative
dhe financiare, konsulence teknike, ekonomike ose menaxhimi ne lidhje me keto aktivitete.
Kompania mund te kryeje cdo transaksion ge lidhet me pasurite e luajtshme ose te
paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, me gira ose hipoteke, per te dhene
garaci per palet e treta dhe per te marre ose dhene me gira ndermarrjet, deget dhe te
marri pjese ne kompani, konzorciume, te themeluara ose ne themelim e siper, ge kane
objekt te njejte ose te ngjashem me ate te shogerise ose qe eshte pasoje per gellimin e
arritjes se objektit te veprimtarise se shogerise. Ne pergjithesi, shogeria mund te kryeje
cdo veprimtari qe eshte e domosdoshme dhe e dobishme per arritjen e gellimeve te
kompanise. ") u be (""ODbjekti i Shoqgerise kryen te gjitha aktivitetet ne
perputhje me dispozitat ligjore shqiptare ne fuqi. Me saktesisht, blerje, shitje,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DFA21B-7179-4BD6-9F78-128B408929B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8F1F1D-45DE-454D-85D8-39A575FF3047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958864C2-FED9-41AD-AF16-BD96CAFD1C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958864C2-FED9-41AD-AF16-BD96CAFD1C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C845D16B-A3A5-4E90-8684-111F5FDA37B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B411A2F-71A6-4286-8DB2-BAB65C9C0EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B411A2F-71A6-4286-8DB2-BAB65C9C0EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A020F441-55BA-46BB-B5A5-CE3A59A5A7E2
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tregtim, tregti (import-eksport), shkembim, furnizim, menaxhim, transportim,
magazinim, shperndarja ose disponimin ne ¢faredo menyre, qofshin si kryesor ose
agjent, te naftes bruto, produkteve te naftes, qymyrit, gaz natyror, energji te
rinovueshme, energji alternative, energji elektrike, emetimet dhe energjine, dhe te
gjitha produktet e tjera petrokimike apo lendet e para dhe te gjitha aktivitetet dhe
sherbimet e lidhura me to, duke perfshire sherbimet administrative dhe financiare,
konsulence teknike, ekonomike ose menaxhimi ne lidhje me keto aktivitete.
Kompania mund te kryeje cdo transaksion ge lidhet me pasurite e luajtshme ose te
paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, me qira ose hipoteke, per te dhene
garaci per palet e treta dhe per te marre ose dhene me gira ndermarrjet, deget dhe te
marri pjese ne kompani, konzorciume, te themeluara ose ne themelim e siper, gqe
kane objekt te njejte ose te ngjashem me ate te shogerise ose e eshte pasoje per
gellimin e arritjes se objektit te veprimtarise se shogerise. Ne pergjithesi, shogeria
mund te kryeje cdo veprimtari qe eshte e domosdoshme dhe e dobishme per arritjen
e gellimeve te kompanise. Shogeria do te operoje si rafineri, duke ushtruar aktivitetin
e perpunimit te naftes bruto dhe prodhimit te nenprodukteve te saj.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-718015-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés s¢ Administratorit t&€ Shoqérisé€, daté
26.03.2018 ku &shté kérkuar: Hapja e njé adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh; H BALLSH;
Kombinati i Perpunimit te Thelle te Naftes, Rruga Mehmet Shehu, Zona Kadastrale
1090.; "
Lista'e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-770127-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr. 2, date
03.05.2018 , ku eshte vendosur : Te shkarkoje nga detyra e administratorin e shogerise Z.
Blerim Hoxha dhe te emeroje ne detyren e administratores se shogerise Znj. Marigona
Metaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42933AD7-F3B2-4C62-B69F-670B9B04DD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42933AD7-F3B2-4C62-B69F-670B9B04DD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61178490-47F8-474A-B9D2-D907084CC6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0509E166-EA4A-4E96-B83F-E3873B1B6B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A81B7D-A513-409A-AF5A-0B2388274EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AADAAE9-CD65-4A36-B6DD-0E82085D8FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AADAAE9-CD65-4A36-B6DD-0E82085D8FD8
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eshte shtuar administratori: ("Marigona Metaj'') Nga data
"03/05/2018"" Ne daten "03/05/2021"
eshte larguar administratori: (""Blerim Hoxha'')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

Qaguar!

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893119-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Bilanci Kontabél

Raporte administrimi (nése ka)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Dokumenti i autorizimit

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271152-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i Bilancit 2018.

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Dokumenti i autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

26/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-315445-08-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Keshillit te Administrimit, date
22.08.2019 per ndryshim administratori. Largimi i Marigona Metaj dhe emerimi i Arian
Grubi.

E-Mail ishte ("") u be ("arberosmani@byllis.ch')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Arian Grubi'’) Nega data ""22/08/2019"
Ne daten ""'22/08/2022"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33BFB3F-0B1E-4399-9F2B-45A8FAD09B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3ABDCE-FFA0-4563-A1DB-A25FB73368B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C439627-371F-4013-ACC5-C96539FB3885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C439627-371F-4013-ACC5-C96539FB3885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5566262E-C442-4BAE-A3DA-04072802E00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD032B46-103E-4F03-91EA-1FB90C815C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE17115-F377-4AE7-A61E-467CECED1102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D5117A-6CC4-4F76-874E-68017FB93392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D5117A-6CC4-4F76-874E-68017FB93392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63D948E-74C8-4701-B0B4-7A25FD4B62C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560A40AE-5D57-4690-8586-A3B32C326129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF04DBD-1601-40EF-A1E9-ED6286ABEDD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243E4A12-56F9-4592-8CB0-030B9E1FE53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9459229-F1BC-4457-866C-81495DC4528E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37B8021-FBFA-4324-8ADC-841EF91A4A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0781E43-BEB9-4865-8BD5-BAD67CEF1F4B
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eshte larguar administratori: ("Marigona Metaj'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-390562-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés Nr.10728 Prot.; daté€ 23.10.2019,
“Kérkesé€ pér vendosjen e masé€s sé€ sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria Rajonale e
Tatimeve Tirané, ku €shté kérkuar: Vendosja e masés s€ sigurimit tatimor mbi pasurité e
tatimpaguesit “Byllis Energji” SHA, pajisur me NUIS (NIPT) L717100281, duke
moslejuar tjetérsimin mbi pasurin€ dhe t€ drejtat pasurore qé& 1 pérkasin kétij subjekti.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-407731-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i Urdhrit Nr.-129/7- Prot., daté 11.11.2019, nga
Studio Ligjore Sherbim Permbarimi Gjygesor Eduard Allamani, ku éshté urdhéruar:
Vendosja e masés s€ sekuestros konservative mbi aksionet, kuotat etj qe ka né
pronési/bashképronési pala debitore shogéria “Byllis Energj” SHA me Nuis (Nipt) -
L71710028I.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Aktii Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434887-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
17.12.2019, ku éshté kérkuar: Ndryshimi i adresé€s s€ emailit.
E-Mail ishte ("arberosmani@byllis.ch") u be
("ariangrubi@byllis.ch')
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453358-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 shkresés Nr.10728/3 Prot., dat€ 14.01.2020,
l&€shuar nga Drejtoria e Tatimpaguesve t€ Médhenj, protokolluar nga QKB me Nr.505, daté
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DBF93A-71E2-47B1-8F95-0869529964B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DB72D3-021F-4424-AC23-26894CABA01F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DB72D3-021F-4424-AC23-26894CABA01F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C556B882-6FBC-49CD-BF19-44DE712FD570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5032B44-C71B-4A5C-9E77-36C121AA4493
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15.01.2020, ku &shté kérkuar: Lirimin e Vendosjes s€ Barrés Siguruese mbi titiujt e
pronésisé, pér subjektin “BYLLIS ENERGJI” SHA, me NUIS- L71710028]I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

12/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-455833-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi kodit te aktivitetit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

21/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-546407-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 2616 Prot., date 10.07.2020, 1&€shuar
nga Pérmbaruesi Gjyqésor Privat “ERMIR GODAJ”, protokolluar nga QKB, me Nr.
6236 Prot., daté 14.07.2020, ku éshté urdhéruar: Vendosja e masés s¢ sekuestros
konservative mbi pasurité e debitorit, si mé poshté: -T€ vendosé sekuestro konsevative
mbi kuotat qé zotéron pala debitore: Shpresa Kodra, “BYLLIS ENERGIJI” me Nipt
L717100281, né ményré qé t& mos kryhet asnjé veprim tjetérsimi apo disponimi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés., . Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

03/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-570198-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Raporte administrimi (nése ka)

Dokumenti i autorizimit

Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél
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16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604416-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.671 Prot, daté 12.10.2020, 1€shuar nga
Permbaruese Gjyqgesore Private “Denisa Meco”, protokolluar nga QKB me Nr. 9222 Prot.,
daté 13.10.2020, ku €shté urdhéruar: Vendosja e masés s€ sekuestros konservative mbi
aktivet e shoqérisé Shoqéris€ “Byllis Energji” , me Nipt L71710028I
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-651119-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 151 Prot., date 11.01.2021, leshuar
nga permbaruesi gjyqesor privat Denisa Meco, per hegjen-€ mases se sekuestros ne
llogarine e pales debitore Shogeria Byllis Energji SHA; me NUIS (NIPT) L71710028]I,
prane Qendres Kombetare te Regjistrimit pasi ekzekutimi 1 vendimit eshte pushuar me
kerkese te kreditorit Kamber Iljazi.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695908-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés Nr. 3419 Prot, daté 29.04.2021,
“Kérkesé pér vendosjen e masés sé€ sigurimit te detyrimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e
Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara, ku éshté kérkuar: Vendosja e masés sé
sigurimit tatimor mbi pasurité e tatimpaguesit “Byllis Energji "SHA, pajisur me NUIS
(NIPT) L717100281, . duke moslejuar tjetérsimin mbi pasuriné dhe té drejtat pasurore qé i
pérkasin kétij subjekti.
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendimi/Aktii Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750887-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1611 Prot., Nr. 165 Regj., daté
19:07.2021, 1éshuar nga Zyra Pérmbarimore Tirana Bailiff’s SHPK., ku &shté urdhéruar:
Vendosja e sekuestros konservative mbi kuotat e debitorit shogeria Byllis Energji sh.a me
NIPT- L71710028I .
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

23/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836736-12-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhérit Nr. 879 Dosje, Nr. 879/7 Prot., date
13.12.2021, Iéshuar nga “Zyra Permbarimore Private 3H” SHPK, ku &shté urdhéruar: Te
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bllokohen kuotat dhe te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi i aksioneve nga shogeria “Byllis
Energji” SHA, me NUIS (NIPT) L717100281 dhe administrator Arian Grubi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892479-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese, date 07.04.2022 per
riemerimin e anetareve te keshillit te administrimit z.Charles Pierre Thibault Grosfilley,
z.Joel Jacques Jean Chevallaz dhe Serge Alexander Mario Blankart.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""JoelJacques Jean Chevallaz'’)
, Kohézgjatja ishte ("'20/04/2020") u be ("'30/05/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Serge Alexander Mario Blankart")
, Kohézgjatja ishte ("'20/04/2020") u be ("'30/05/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Charles Pierre Thibault Grosfilley'')
, Kohézgjatja ishte ("'20/04/2020") u be ("'30/05/2022")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893566-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Dokumenti 1 autorizimit
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

21/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894919-04-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 08.04.2022, ku eshte vendosur,
ndryshimi i administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Jerome, Joseph, Joachim De Sa'’)
Nga data "08/04/2022" Ne daten ""30/06/2022""
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eshte larguar administratori: (""Arian Grubi'’)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993753-09-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar n€ nenin 15/1 t€ ligjit Nr. 6/2022 "P&r Disa
Ndryshime dhe Shtesa né€ Ligjin Nr.112/2020, Pér Regjistrin € Pronaréve Pérfitues", i
ndryshuar, QKB pér subjektet raportuese, t€ cilat kryejné shkeljet e parashikuara né€ pikén
4 té kétij neni, do t€ ndryshojé statusin nga “AKTIV” n€ statusin “PEZULLUAR” deri né
pagesén e gjobés dhe regjistrimin e t€ dhénave pérkatése pér pronarét pérfitues.

Lista e Dokumenteve:

14/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-198872-09-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 shkresés Nr. 44010 Prot, dat€ 31.07.2023 pér
Vendosje t€ Masés s€¢ Sigurimit t& Detyrimit Tatimor, léshuar nga Drejtoria e Pérgjithshme
e Tatimeve, Rajoni Qéndror, ku €shté kérkuar: Vendosje t€ masés s€ sigurimit t€ detyrimit
tatimor, mbi tatimpaguesin'shoqéria “Byllis Energji ” Shogéri Anonime., pajisur me NUIS
(Nipt)- L717100281. Vendosja e késaj mas€ synon t€ moslejohet tjetérsimi i titujve té
pronésisé dhe t€ drejtat pasurore qé€ 1 pérkasin kétij tatimpaguesit deri né shlyerjen e
detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik
Cdo.regjistrim/tjetér 1 t€ dhénave té regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Date :02/02/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)
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